ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KGVX                  Quảng Ngãi, ngày 10 tháng 9 năm 2019

V/v triển khai thực hiện

Quyết định số 2558/QĐ-

BGDĐT ngày 28/8/2019

của Bộ trưởng Bộ Giáo dục

và Đào tạo

                   Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo

Thực hiện Quyết định số 2558/QĐ-BGDĐT ngày 28/8/2019 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc điều chỉnh, bổ sung Kế hoạch nhiệm

vụ năm 2019 của các đơn vị thuộc Bộ Giáo dục và Đào tạo (được gửi trên

Trục liên thông văn bản quốc gia), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Giáo dục và Đào tạo truy cập trên Cổng thông tin điện tử của

Bộ Giáo dục và Đào tạo văn bản nêu trên để triển khai thực hiện theo chức

năng, nhiệm vụ, quyền hạn được giao./.

Nơi nhận:  TL.CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT(KGVX) UBND tỉnh (b/c);

- VPUB: CVP,PCVP(KGVX), NC, CBTH;

- Lưu: VT, KGVXbthm319

 KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2019-09-10T09:54:53+0000
	tmsang@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-09-11T02:21:04+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-09-11T02:21:05+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-09-11T10:57:56+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!